«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О созыве и  повестке дня внеочередной тринадцатой сессии
депутатов Совета депутатов шестого созыва
муниципального образования  «Балезинский район»

19 июля  2017 года

Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Созвать внеочередную тринадцатую сессию депутатов Совета депутатов шестого созыва   муниципального  образования  «Балезинский район»  27 июля 2017 года в конференц зале Администрации района в 10.00 час.  с  повесткой дня:
     1.  Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Балезинский район».

   2.  О назначении членов конкурсной комиссии. О рассмотрении ходатайств на награждение.
   3. О рассмотрении ходатайств на награждение.
2. На сессию пригласить и.о. Главы МО «Балезинский район», его заместителей,   прокурора района, корреспондента районной газеты «Вперед», по спискам представителей Общественного Совета Балезинского района и аккредитованных при Совете депутатов МО «Балезинский район» представителей средств массовой информации.
Председателя Совета депутатов

МО «Балезинский район»                                                                          Н.В.Бабинцев

пос. Балезино

19.07.2017 г.
№ 13-95